報道関係者各位

2020年 5月 8日

株式会社 CEO倶楽部

経営者交流会やビジネスセミナー・講演会、交流会事業を行う株式会社 CEO 倶楽部（本社：東京都品川

区、代表取締役社長：宮本 健一、URL：https://ceoclub.jp）は、2020年 5月 25日(月)に予定しており

ました 5月度例会の「講演会」を延期とさせていただくこととなりました。今回ご登壇予定でした株式会

社ゴルフダイジェスト・オンライン 代表取締役社長 石坂 信也 様には 9月 29日（火）開催の 9月度例

会にてご講演頂きます。

また、会場を銀座の「ザ・マグナス東京」から、銀座「GRAN BLANC（グラン・ブラン）」へ変更させて頂

き、交流会のみにて例会を実施させて頂きます。ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳御座いませんが、

ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

■CEO倶楽部が開催する例会とは

当社は、懇親会や企業間マッチングサービスにより経営者に学びと出会いを提供する経営者倶楽部を運

営し、経営者がより自社の成長・発展につなげることができる機会を毎月創出しています。

5月度の例会の講演会は、25 日(月)16時 30分より開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感

染拡大及び緊急事態宣言発令に伴い、講演会を延期とさせていただくことになりました。今回、ご登壇予

定でした、株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン 代表取締役社長 石坂 信也 様には 9月 29日（火）

開催の 9月度例会にてご講演頂きます。

当日は、交流会としてお名刺や情報交換の場としてご活用いただけますと幸いで御座います。

6月度、7月度の講演会は現状開催予定とさせていただいておりますが、新型コロナウイルスの感染拡大

状況によっては方針変更させていただく可能性がございます。予めご了承ください。

今後も会員様の健康と安全を考慮し、安心してご参加いただけるよう努めてまいります。

■延期となった講演会の概要

※当日は交流会（16:30～18:30）を開催いたします。

開催日時  ：2020年 5月 25日(月)

受付開始  ：16:00～

講演会   ：16:30～17:30

懇親会   ：17:30～18:30

会場    ：GRAN BLANC（グラン・ブラン）

新型コロナウイルス感染拡大及び緊急事態宣言発令に伴う

5 月度例会の講演会延期と会場変更のご案内

        〒104-0061

                東京都中央区銀座 1-5-10

                銀座ファーストファイブビル 10F

■延期開催の講演の概要

開催日時  ：2020年 9月 29日(火)

受付開始  ：16:00～

講演会   ：16:30～17:30

懇親会   ：17:30～18:30

会場    ：ザ・マグナス東京

〒104-0061

東京都中央区銀座 7丁目 8-10

フクハラギンザビル 9F

■「CEO 倶楽部」サービス概要

「CEO 倶楽部」では、年会費 30 万円の 12回分割のお支払（月々3万円＋税）にて下記サービスをご利

用いただけます。

1. 著名人による月 1～2回の講演会と懇親会（定例会）に加え、専門性の高い有益な食事会へのご参加

2. 秘書会、エース会など社員向け研修への御招待

3. 著名人や有名人を囲んだ食事会へのご参加（年 4回以上）

4. 定期的なミーティングを行う、企業間マッチングサービス

5. 会報誌「CEO倶楽部通信」の無料購読（年 4回）

6. 季節ごとや奇数・偶数月毎の様々な交流会への参加

■CEO倶楽部 ご入会・例会参加のお問い合わせ先

株式会社 CEO倶楽部 事務局

TEL: 03-5745-0207    FAX: 03-3779-8720

E-Mail: yoshihara-m@ceo-c.com

【会社概要】

社名  ：株式会社 CEO倶楽部

代表  ：宮本 健一（みやもと けんいち）

本社所在地 ：東京都品川区西五反田 2-28-5第 2オークラビル 5階

設立  ：2018年 1 月 4日

従業員数 ：3名

事業内容 ：講演会・セミナー開催事業、経営者交流会開催事業、企業間マッチング事業

URL  ：https://ceoclub.jp/

≪本件に関するお問い合わせ先≫       TEL：03-5745-0207 FAX：03-3779-8720

株式会社 CEO 倶楽部事務局         E-Mail: yoshihara-m@ceo-c.com  （事務局 吉原）

https://ceoclub.jp/